
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в муниципальную Программу 
«Развитие физической культуры, спорта и туризма в 
муниципальном образовании «город Десногорск» 
Смоленской области на 2014-2016 годы»

Руководствуясь Порядком принятия решения о разработке муниципальных программ 
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, их формирования и 
реализации, утвержденным Постановлением Администрации муниципального образования 
«город Десногорск» Смоленской области от 08 октября 2013 г. №864

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской 
области постановляет:

1.Внести в муниципальную Программу «Развитие физической культуры, спорта и 
туризма в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области на 2014-2016 
годы», утвержденную Постановлением Администрации муниципального образования «город 
Десногорск» Смоленской области № 1222 от 31.12.2013г. (в редакции от 21.07.2014г. № 893) 
следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы в разделе «объемы ассигнований 
муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» в 
первом абзаце цифру «47 108 692,0» заменить на цифру «47 261 813,0», цифру «14 468 672,0» 
заменить на цифру «14 621 793,0», в третьем абзаце цифру «6 074 724,0» заменить на цифру 
«6 122 903,0», в пятом абзаце цифру «1 782 848,0» заменить на цифру «1 887 790,0».

1.2. В разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» в 
первом абзаце цифру «47 108 692,0» заменить на цифру «47 261 813,0», цифру «14 468 672,0» 
заменить на цифру «14 621 793,0», в третьем абзаце цифру «6 074 724,0» заменить на цифру 
«6 122 903,0», в пятом абзаце цифру «1 782 848,0» заменить на цифру «1 887 790,0», в шестом 
абзаце цифру «1 283 564,0» заменить на цифру «1 394 675,0».

1.3. В разделе 2 «Ресурсное обеспечение обеспечивающей подпрограммы» 
обеспечивающей подпрограммы в первом абзаце цифру «5 409 833,0» заменить на цифру 
«5 514 775,0», второй абзац «2014 год -  1 782 848,0 руб., в том числе на финансирование фонда 
оплаты труда с начислениями 1 283 564,00 руб.» читать в новой редакции: «2014 год -



1 887 790,00 руб., в том числе на финансирование фонда оплаты труда с начислениями 1 394 
675,00 руб.»

1.3. В паспорте подпрограммы 1 «Предоставление спортивных сооружений для 
проведения учебно-тренировочных занятий и проведения спортивных мероприятий» 
муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и туризма в 
муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области на 2014-2016 годы» в 
разделе «объемы ассигнований подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников 
финансирования)» цифру «19 650 053,0» заменить на цифру «19 698 232,0», цифру 6 074 724,0» 
заменить на цифру «6 122 903,0».

1.4. В разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» 
Подпрограммы 1 во втором абзаце цифру «19 650 053,0» заменить на цифру «19 698 232,0», 
цифру «6 074 724,0» заменить на цифру «6 122 903,0».

1.5. В приложении № 2 к муниципальной программе в таблице «План реализации 
муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и туризма в 
муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области на 2014-2016 годы» в 
разделе 2.2. «Оказание муниципальных услуг по обеспечению доступа к спортивным объектам 
для занятий в физкультурно-спортивных секциях в МБУ «ФОК Десна» г. Десногорска, в том 
числе:
- субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания
-иная субсидия на оплату коммунальных услуг в столбце «всего» цифру «1 561 521,0» заменить 
на цифру «1 605 992,0», в столбце «очередной финансовый год» цифру «506 593,0» заменить на 
цифру «554 772,0»;
-иная субсидия на оплату налогов» в столбце всего цифру «2 334 400,0» заменить на цифру 
«2 338 108,0».

В строке «итого по основному мероприятию 1 подпрограммы 1» в столбце «всего» цифру 
19 650 053,0» заменить на цифру «19 698 232,0», в столбце «очередной финансовый год» цифру 
6 074 724,0» заменить на цифру «6 122 903,0».

1.5.1. В разделе 3.2. «Оказание муниципальных услуг предоставлению дополнительного 
образования детям в сфере физической культуры и спорта МБОУ ДОД «ДЮСШ» г. 
Десногорска, в том числе:
- субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания
-иная субсидия на оплату коммунальных услуг в столбце «всего» цифру «1 472 540,0» заменить 
на цифру «1 467 880,0»
-иная субсидия на оплату налогов» в столбце «всего» цифру «405 400,0» заменить на цифру 
«410 060,0».

1.5.2. В разделе 4.1. «Финансовое обеспечение администратора муниципальной 
программы- всего» в столбце «очередной финансовый год» цифру «1 782 848,0» заменить на 
цифру «1 887 790,0», в столбце «всего» цифру «5 409 833,0» заменить на цифру «5 514 775,0».

1.5.3. В разделе 4.2. «В том числе расходы на заработную плату с начислениями» в 
столбце «очередной финансовый год» цифру «1 283 564,0» заменить на цифру «1 394 675,0», в 
столбце «всего» цифру «3 828 616,0» заменить на цифру «3 939 727,0».

1.5.4. В строке «Всего по муниципальной программе» в столбце «очередной финансовый 
год» цифру «14 468 672,0» заменить на цифру «14 621 793,0», в столбце «всего» цифру 
«47 108 692,0» заменить на цифру «47 261 813,0».

2. Начальнику Финансового управления муниципального образования «город 
Десногорск» Смоленской области (Куликовская А.А.) обеспечить финансирование Программы 
из местного бюджета в пр&Я&Щі «предусмотренных средств.

fM % ,
В !з  ^ г°кольяй ІІпГ /Глава Администрации часп 1‘Я/ г  р У  В.В. Седунков


